
ZARZĄDZENIE NR 471/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 400/2022 r. Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
24 października 2022 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych lub nieruchomości oraz 

dzierżawy gruntów z gminnego zasobu nieruchomości na okres do lat 3 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie Prezydenta Miasta Suwałk nr 400/2022 z dnia 24 października 
2022 roku w sprawie zasad najmu lokali użytkowych oraz dzierżawy gruntów z gminnego zasobu 
nieruchomości na okres do lat 3 w sposób następujący: w §7 po ustępie 9 dodaje się ustęp 
10 w brzmieniu: „10. W przypadku, zawierania umów z podmiotami, którym powierza się 
realizację zadań własnych gminy stawkę czynszu dzierżawnego ustala się indywidualnie." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 36FA86F1-4580-4B30-BB53-D45643337568. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 471/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


